[image: image1.png]

	 Городская Дума муниципального образования -
городское поселение «Город Лукоянов»

Лукояновского района

Нижегородской области

	р е ш е н и е

От   06.04.2018 г.                                                                                   № 15

	О внесении изменений в Решение

городской Думы г. Лукоянова

от 24.12.2014 года № 47

«Об утверждении Положения

о ведении реестра муниципального

имущества муниципального образования-
городское поселение  «Город Лукоянов»

	В соответствии с пунктом 2 Приказа Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», а также рассмотрев протест прокурора Лукояновского района от 12.03.2018 года № 5-2-2018 и признав его обоснованным и подлежащим удовлетворению
ГОРОДСКАЯ  ДУМА  Р Е Ш И Л А :

1. Внести изменения в Решение городской Думы г. Лукоянова от 24.12.2014 года № 47 «Об утверждении Положения  о ведении реестра муниципального имущества муниципального образования-городское поселение  «Город Лукоянов» , а именно изложить абзац 2 части 2 настоящего Положения в новой редакции:

«- находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого составляет 50 000 рублей и более, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями и определенное в соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях…»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике (председатель – В.Н. Лобаев).
Глава местного самоуправления

города Лукоянов                                                                                                          С.А. КОТИКОВ